



දුරස්ථ හා අඛණ්ඩ අධ්‍යාපන කේන්ද්‍රය - පේරාදෙණිය විශ්වවිද්‍යාලය
 தொடர் தொலைக் கல்வி நிலையம் - பேராதனைப் பல்கலைக்கழகம்
 CENTRE FOR DISTANCE & CONTINUING EDUCATION - UNIVERSITY OF PERADENIA



තැ.පෙ.43/தபால் பெட்டி 43 /P.O.Box 43
 පරණ ගලහ පාර, පේරාදෙණිය, ශ්‍රී ලංකාව
 பழைய கலகா வீதி, பேராதனை, இலங்கை
 Old Galaha Road, Peradeniya, Sri Lanka

මගේ අංකය }
 எமது இலக்கம் }
My Ref:

ඔබේ අංකය }
 உமது இலக்கம் }
Your Ref:

2022-10-17

දුරස්ථ හා අඛණ්ඩ අධ්‍යාපන කේන්ද්‍රයේ සියලුම බාහිර උපාධි අපේක්ෂකයන් වෙත,

උපාධි ප්‍රදානෝත්සවය (බාහිර) - 2020

ප්‍රිය උපාධි අපේක්ෂකයින්,

- 01 2020 දෙසැම්බර් මස පවත්වන ලද කලා අවසන් උපාධි පරීක්ෂණයෙන් ශාස්ත්‍රවේදී උපාධිය සමත් වූ උපාධි අපේක්ෂකයන් සහ 2020 වසරේ පවත්වන ලද ව්‍යාපාර පරිපාලනවේදී උපාධි පරීක්ෂණයෙන් ව්‍යාපාර පරිපාලනවේදී උපාධිය සමත් වූ උපාධි අපේක්ෂකයන් සඳහා වන උපාධි ප්‍රදානෝත්සවය 2022 දෙසැම්බර් මස 12 වන දින පොල්ගොල්ල මහින්ද රාජපක්ෂ ශ්‍රවණාගාරයේදී පැවැත්වීමට නියමිතය.
- 02 මෙම උපාධි ප්‍රදානෝත්සවයේදී උපාධි ලැබීමට සුදුසුකම්ලත් උපාධි අපේක්ෂකයන් මේ සමඟ එවා ඇති අයදුම් පත්‍රයේ සඳහන් තොරතුරුවල දෝෂ ඇත්නම් ඒවා නිවැරදි කර **2022-10-31** දිනට හෝ ඊට පෙර ලැබෙන සේ ලියුම් කවරයේ ඉහළ වම් කෙළවරේ **“උපාධි ප්‍රදානෝත්සවය (බාහිර) - 2020”** යනුවෙන් සඳහන් කර **“සකකාර ලේඛකාධිකාරී, දුරස්ථ හා අඛණ්ඩ අධ්‍යාපන කේන්ද්‍රය, පේරාදෙණිය විශ්වවිද්‍යාලය, පේරාදෙණිය”** යන ලිපිනයට ලියාපදිංචි තැපෑලෙන් එවිය යුතු වේ. තවද මෙයට සමගාමීව මේ සම්බන්ධව CDCE වෙබ් අඩවියේ උඩුගත(upload) කර ඇති google පෝරමය පිරවීමද අනිවාර්යය වේ.
- 03 සහතික පත්‍ර ශාස්ත්‍ර සහ උපාධි ප්‍රදානෝත්සවයේ අනෙකුත් වියදම් ආවරණය කර ගැනීම සඳහා රු. 5000/- ක් වන ශාස්ත්‍රව මහජන බැංකුවේ ඕනෑම ශාඛාවකින් **පේරාදෙණිය විශ්වවිද්‍යාලයේ දුරස්ථ හා අඛණ්ඩ අධ්‍යාපන කේන්ද්‍රයේ අංක 057-1-001-4-1338036** දරන ගිණුමට බැර කර මුදල් තැන්පත් කිරීමේ කුට්තාන්තියේ (Original Cash Deposit Slip) මුල් පිටපත සමඟ ඔබ වෙත එවන ලද අයදුම් පත්‍රයේ අංක 01 සිට 08 දක්වා තොරතුරු සම්පූර්ණ කර එවිය යුතු වේ. (අයදුම් පත්‍රයේ අංක 06 යටතේ, ඔබගේ ක්‍රියාකාරී දුරකථන අංකයක් සඳහන් කර **එවීම අනිවාර්යය වේ**). තවද රු.110.00 ක් වටිනා මුද්දර අලවන ලද හම සහ ස්ථිර ලිපිනය ලියූ සෙ.මී. 22x10 (9"x4") ප්‍රමාණයේ ලියුම් කවර 2 ක් ඒ සමඟ අමුණා එවිය යුතුය.
- ❖ ඔබ විසින් අයදුම් පත්‍රයේ අංක 06 යටතේ සඳහන් කරණු ලබන දුරකථන අංකය වෙත උපාධි උත්සවයට අදාළ SMS පණිවුඩ දැනුම්දෙනු ලබන අතර එම අංකය නොවෙනස්ව පවත්වා ගෙන යන ලෙස දන්වා සිටිමි.
- ❖ තවද උපාධි ප්‍රදානෝත්සවයට අදාළ විස්තර ඉදිරියේදී අපගේ www.pdn.ac.lk/cdce වෙබ් අඩවිය මගින් ප්‍රසිද්ධ කරනු ලැබේ.

නියෝජ්‍ය ලේඛකාධිකාරී
 දුරස්ථ හා අඛණ්ඩ අධ්‍යාපන කේන්ද්‍රය
 ලේඛකාධිකාරී වෙනුවට

නියෝජ්‍ය ලේඛකාධිකාරී
 දුරස්ථ හා අඛණ්ඩ අධ්‍යාපන කේන්ද්‍රය
 පේරාදෙණිය විශ්වවිද්‍යාලය
 පේරාදෙණිය



දුරස්ථ හා අඛණ්ඩ අධ්‍යාපන කේන්ද්‍රය - ජේරාදෙනිය විශ්වවිද්‍යාලය
 தொடர் தொலைக் கல்வி நிலையம் - பேராதனைப் பல்கலைக்கழகம்
 CENTRE FOR DISTANCE & CONTINUING EDUCATION - UNIVERSITY OF PERADENIYA

තැ.පෙ.43/ தபால் பெட்டி 43 /P.O.Box 43
 පරණ ගලහ පාර, ජේරාදෙනිය, ශ්‍රී ලංකාව
 பழைய கலகா வீதி, பேராதனை, இலங்கை
 Old Galaha Road, Peradeniya, Sri Lanka



මගේ අංකය }
 எமது இலக்கம் }
 My Ref: }

ඔබේ අංකය }
 உமது இலக்கம் }
 Your Ref: }

17.10.2022

தொடர் தொலைக்கல்வி நிலைய வெளிவாரி பழைய பாடத்திட்டப் பட்டதாரிகளின் கவனத்திற்கு,

பட்டமளிப்பு விழா (வெளிவாரி) - டிசம்பர், 2020

அன்பார்ந்த பட்டதாரிகளே.

1) 2020ம் ஆண்டு டிசம்பர் மாதம் நடைபெற்ற கலைமாணி (BA) மற்றும் வியாபார நிர்வாகமாணிப் பரீட்சையில் (BBA) (வெளிவாரி) தோற்றி சித்தி அடைந்த பரீட்சார்த்திகளுக்கான பட்டமளிப்பு விழா 2022 டிசம்பர் மாதம் 12ம் திகதி பொல்கொல்ல மஹிந்த ராஜபக்ஷ மண்டபத்தில் நடைபெறவுள்ளது.

2) இப்பட்டமளிப்பு விழாவில் கலந்து கொள்வதற்குத் தகுதி பெற்ற உங்களது விபரமானது விண்ணப்படிவம் ஒன்றின் மூலம் உங்களுக்கு அனுப்பப்பட்டுள்ளது. அதில் உள்ளடக்கிய விபரங்களில் திருத்தங்கள் இருப்பின் அவற்றைத் திருத்தி, கடிதவுறையின் இடது பக்க மேல் முலையில் 'CONVOCATION' (EXTERNAL)-2020 எனக் குறிப்பிட்டு,

Assistant Registrar, Centre for Distance and Continuing Education, No. 43, Old Galaha Road, Peradeniya.

என்ற முகவரிக்கு 31-10-2022 திகதி அல்லது அதற்கு முன்னர் கிடைக்கக்கூடியதாக பதிவுத்தபாலில் அனுப்பிவைக்கவும். அத்துடன் பட்டமளிப்பு விழா தொடர்பாக CDCE இணையதளத்தில் பதிவேற்றப்படும் Google form இனை நிரப்புதல் கட்டாயமானதாகும்.

3) விண்ணப்படிவத்துடன் பட்டமளிப்பு விழாவிற்கான கட்டணமான ரூபா. 5000/-ஐ பேராதனைப் பல்கலைக்கழக தொடர் தொலைக்கல்வி நிலைய கணக்கிலக்கம் 057-1-001-4-1338036ற்கு, இ மக்கள் வங்கி கிளையில் செலுத்தி, பெற்றுக்கொண்ட வங்கிச்சீட்டின் மூலப்பிரதியை (Original Cash Deposit Slip) இணைத்து அனுப்பவும். (அவ்வங்கிப் பற்றுச்சீட்டின் போட்டோ பிரதியொன்றை உங்கள் வசம் வைத்துக்கொள்ளல் வேண்டும்.) அத்துடன் விண்ணப்பப் பத்திரத்தில் இலக்கம் 1 மற்றும் 8 அடங்கிய விபரங்களை நிரப்பி அனுப்பவும். (விண்ணப்பப்பத்திரத்தில் 6ம் இலக்கத்தில், தற்போது நீங்கள் பயன்படுத்தும் சேவையிலுள்ள தொலைபேசி இலக்கமொன்றினைக் குறிப்பிடல் வேண்டும்.) அத்துடன் ரூபாய் 110/= முத்திரை ஒட்டப்பட்ட (9"x4") அளவுடைய சுயவிலாசமிடப்பட்ட தபால் உறைகள் இரண்டும் அனுப்பிவைக்கப்படல் வேண்டும்.

4) விண்ணப்பப்பத்திரத்தில் 6ம் இலக்கத்தில், நீங்கள் குறிப்பிட்டுள்ள, தற்போது பயன்படுத்தும் சேவையிலுள்ள தொலைபேசி இலக்கத்திற்கு பட்டமளிப்பு விழா தொடர்பான குறுஞ்செய்தி மூலம் தகவல்கள் எமது நிலையத்திலிருந்து அனுப்பப்படுவதால், தயவுசெய்து அவ்விலக்கத்தினை மாற்றாதிருக்குமாறு கேட்டுக்கொள்கின்றோம்.

❖ மேலதிக விபரங்களுக்கு எமது இணையத்தளத்தைப் பார்வையிடவும் (www.pdn.ac.lk/cdce)

பிரதிப் பதிவாளர்,
 தொடர் தொலைக்கல்வி நிலையம்,
 பேராதனைப் பல்கலைக்கழகம்.